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Whirlpool EMEA
S E RVIC E Cuslzfr?wce)r Services

Ersatzteilliste
Pos-Nr. 12NC Beschreibung
0110 481950518335 Fuss
0111 481946248513 Fuss

0400
040 2
0403

045 6
047 4
047 5
0700
070 1

0702
1010
1040
1110
1111

1112
1113
1114
1533
1540

1550
156 0
1910
191 1
2420

2450
2455
2490
2493
2520

2521
2550
3010
3011
3350

4020
4021
4910
5540
5612

6140
6510
6520
7400
740 3

7640
903 2
9120
9650
993 2

4819 417 19543
4819 417 19642
4819 417 19531

4819 535 98624
4819 532 68389
4819 532 68388
4819 442 68689
4819 459 19436

4819 404 78921
4819 442 68753
4819 442 68754
4819 498 69444
4819 498 69445

4819 460 49683
4819 460 49684
4819 460 49336
4819 418 79333
4819 418 79479

4812 418 28013
4819 418 48116
4819 468 18687
4819 468 18686
4819 418 49414

4819 458 68225
4819 458 68072
4819 460 88514
4819 460 89247
4819 418 78517

4819 462 49366
4819 466 78102
4819 442 68729
4819 452 99689
4819 411 28758

4812 360 38598
4812 418 78958
4819 462 88145
4819 271 29047
4819 290 68431

4812 280 68326
4819 134 88135
4819 466 98567
4819 511 48632
4819 466 99109

4819 480 28144
4819 492 48154
4819 502 18383
4819 462 78448
4819 690 28169

Scharnier oben
Scharnier unten
Scharnier mitte

Stift

Buchse rechts
Buchse links
Sockelblende
Einlage

Traeger

Tuer Gefrieren
Tuer Kuehlen
Halter Turgriff
Halter Turgriff

Griff

Griff

Einlage bed.
Tuerfach
Flaschenfach

Eierfach f. 6 Eier
Schale Eiswuerfel
Magnetdichtung
Magnetdichtung
Gemueseschale

Rost

Rost

Zierleiste

Zierleiste Glasplatte
Thermostatgeh.

Haube Thermostat
Glasplatte 476x221x4 mm
Halter ,(WS)

Front

Knopf Thermost.

Kompressor NB1116Z 220/240/50
Schale,Kompr.

Deckel Klemmk.

Thermostat A13-...-33
Anschlussblock

Monoblock AD19BJ10
Lampe E14 230V-240V/15W
Halter Thermom.
Verfluessiger

Distanzstueck

Filtertrockner
Stopfen
Schraube
Stopfen
Ausputzer
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Technische Daten

Abmessungen + Gewicht

Abmessungen Gerat

HONE oo e 159 cm
Bl .ot 55cm
N 1151 (= 58,5cm
Nennkapazitat
Gesamt
BIUHO oo e 277 |
=Y 1 (o 268 |
Kihlen
BrUTIO .t e e 219 |
1= (o A 2101
Gefrieren
BIUIIO ettt 581
=1 (o 58 |

Elektrische Basisdaten

1S To 7= 0 o113V 230V
0] 220V
> 240V
P QUENZ .. e 50 Hz
Anschlusswert
g T2 S (o 1,38 kWh
Gefriervermodgen
I 24 SlO. o e 3 kg
Kompressor
117/ NB 1116 Z
KaleleistUNG(CEC OMAR ) ... ettt et et 136 W
Kaltemittel
17/ T R 134 a
/1= T T 130 g

Thermostat Schaltwerte

Einschalttemperatur . ... .o +6.0°C-+6.0C
AUSSChAItEMPEratUr . ... -19°C--33C
MIN
Einschalttemperatur
0= +6,0 °C
AUSSChalttemMpPEratur ... . -19°C--33°C
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SERVICE

Explosionszeichnung
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Whirlpool EMEA
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SERVICE

Stromlauf-Anschlussplan

D REFRIGERATOR COMPRESSOR
F STARTING RELAY

f P.T.C

G OVERLOAD PROTECTOR

Whirlpool EMEA
Customer Services
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A
H  REFRIGERATEUR THERMOSTAT 5:>
12 CAPACITOR
L DEFROST. HEATING ELEMENT
L7 FRONT PANEL HEATING ELEM.
N FAN MOTOR
P PUSH-SWTCH
QLA
A PLUG
B MAIN CONNECTING BLOCK
Bl CONNECTING BLOCK
X COMPRESSOR EARTHING
XL THERMOSTAT EARTHING
X5 BRACKET EARTHING
X8 HEATING ELEMENT EARTHING
X10 FAN MOTOR EARTHING

00 BLACK
11 BROWN
45 YELLOW - GREEN
88 BLUE
99 WHITE

Line

4619 500 86612

J2

»-———————g——_—_

Neutral

F1

© Whirlpool EMEA

WWW.SCC-Sservice.com



	Ersatzteilliste
	Technische Daten
	Explosionszeichnung
	Stromlauf-Anschlussplan

